
Lauf zur Müller I Die lila Logistik  - E R G E B N I S - U19m / Master2,3
AK U19m / Master2,3 - 12 R120 km 30.08.20 Ø km/h 45,5

Platz Nr UCI_ID NAME, Vorname Team / Verein Fahrzeit Rückst. Pkt. Akt.
1. 1 10036354974 BRENNER, Marco TEAM Auto EDER Bayern 02:38:06 210
2. 15 10050865568 TEUTENBERG, Tim-Torn ROSE Team NRW 02:38:18 00:12 180
3. 43 10051768072 DUCKERT, Roman Landesverband Brandenburg 02:38:18 00:12 160
4. 9 10036358816 SCHRAG, Daniel TEAM Auto EDER Bayern 02:38:28 00:22 145
5. 63 10036324258 DRESCHER, Laurin Junioren Schwalbe Team Sachsen 02:38:28 00:22 133
6. 150 10023283115 SWENNE, Delano UW&TC de Volharding/Jan van Arc 02:38:28 00:22 123
7. 76 10036429746 STRAßER, Philipp Team Wipotec RLP 02:38:28 00:22 114
8. 3 10036377610 LÜHRS, Luis-Joe TEAM Auto EDER Bayern 02:38:28 00:22 106
9. 261 10023146911 ROUFFAER, Lars Willebrord Wil Vooruit Powered by 02:38:28 00:22 99

10. 257 10022831558 LEERKES, Bram Willebrord Wil Vooruit Powered by 02:38:28 00:22 93
11. 244 10064990283 LEAR, Pieter van WAC Team 02:38:28 00:22 88
12. 259 10023302919 ROMERS, Boris Willebrord Wil Vooruit Powered by 02:38:28 00:22 84
13. 75 10036148446 PALKE, Jasper Levi Team Wipotec RLP 02:38:28 00:22 80
14. 86 10051289439 ANTOLOVIC, Anton LV Niedersachsen 02:38:28 00:22 76
15. 282 10078543914 SCHNEIDER, Leonhard EZFJ, RV 1904/27 Klein-Linden 02:38:28 00:22 72
16. 131 10092554350 HOFER, Mika WRSV-Holzer-Radsport Team 02:38:28 00:22 69
17. 65 10036296067 WESER, Maximilian Junioren Schwalbe Team Sachsen 02:38:28 00:22 66
18. 248 10065018676 KUYPERS, Milan WAC Team 02:38:28 00:22 64
19. 242 10065033329 GILS, Yannik van WAC Team 02:38:28 00:22 62
20. 18 10054069804 BORRESCH, Julian ROSE Team NRW 02:38:28 00:22 61
21. 54 10051791213 MASCHKE, Malte Landesverband Brandenburg 02:38:28 00:22 60
22. 156 10049979232 ZDUN, Peter-William LV Berlin 02:38:28 00:22 59
23. 32 10036431362 ZIERENNER, Leo STEVENS Juniorenteam THÜRINGEN02:38:28 00:22 58
24. 247 10065008572 VERLINDEN, Jordi WAC Team 02:38:28 00:22 57
25. 37 10036434190 GRIXA, Jarno STEVENS Juniorenteam THÜRINGEN02:38:28 00:22 56
26. 96 10036394279 GEISBRECHT, Ole LV Niedersachsen 02:38:28 00:22 55
27. 44 10036144911 STEINMANN, Kieron Landesverband Brandenburg 02:38:28 00:22 54
28. 104 10087318875 KOECH, Silas RG Team Nord 02:38:28 00:22 53
29. 20 10036490370 DRÄGER, Julius ROSE Team NRW 02:38:28 00:22 52
30. 53 10054122647 LATOCHA, Adrian Landesverband Brandenburg 02:38:28 00:22 51
31. 8 10062530224 RYBICKI, Mikolaj TEAM Auto EDER Bayern 02:38:28 00:22 50
32. 57 10036560088 KRETSCHY, Moritz Junioren Schwalbe Team Sachsen 02:38:28 00:22 49
33. 120 10051829912 ABT, Cedric LV Baden 02:38:28 00:22 48
34. 142 10036417622 CAMBEIS, Merlin UW&TC de Volharding/Jan van Arc 02:38:28 00:22 47
35. 245 10064974422 BELMANS, Lennert WAC Team 02:38:28 00:22 46
36. 5 10054080413 BETZINGER, Klaus TEAM Auto EDER Bayern 02:38:28 00:22 45
37. 281 10075532466 HOFFMANN, Mika EZFJ, RSC Neustadt 02:38:28 00:22 44
38. 117 10050994601 HEINEMANN, Leon LV Baden 02:38:28 00:22 43
39. 19 10055699000 THEILER, Ole ROSE Team NRW 02:38:28 00:22 42
40. 143 10023397188 LUIJTEN, Noel UW&TC de Volharding/Jan van Arc 02:38:28 00:22 41
41. 116 10051836881 WETZEL, Claudius LV Baden 02:38:28 00:22 40
42. 154 10023235019 MEINEMA, Lennard UW&TC de Volharding/Jan van Arc 02:38:28 00:22 39
43. 189 10081083896 MÜLLER, Max Team Dr.Joseph Billigmann p/b Ch 02:38:28 00:22 38
44. 77 10082757956 SCHWARTZ, Uli Team Wipotec RLP 02:38:28 00:22 37
45. 110 10036150062 BÖKER, Noah RG Team Nord 02:38:28 00:22 36
46. 59 10036519773 SCHMIEDER, Giovanni Junioren Schwalbe Team Sachsen 02:38:28 00:22 35
47. 107 10036248072 STEIN, Cedric RG Team Nord 02:38:28 00:22 34
48. 262 10022777200 DE VOS, Youp Willebrord Wil Vooruit Powered by 02:38:28 00:22 33
49. 45 10036383266 EPPERT, David Landesverband Brandenburg 02:38:28 00:22 32
50. 35 10036443991 GEBHARDT, Philipp STEVENS Juniorenteam THÜRINGEN02:38:28 00:22 31
51. 66 10036325268 REICHART, Laurin Junioren Schwalbe Team Sachsen 02:38:28 00:22 30
52. 153 10063915203 VAN DER HOOGT, Jost UW&TC de Volharding/Jan van Arc 02:38:28 00:22 29
53. 16 10036500979 TEMMEN, Jan-Marc ROSE Team NRW 02:38:28 00:22 28
54. 249 10098810446 CHRISTIAENSEN, Bram WAC Team 02:38:28 00:22 27
55. 7 10050823940 WEGGENMANN, Erik TEAM Auto EDER Bayern 02:38:28 00:22 26
56. 157 10036180374 RUHE, Robin LV Berlin 02:39:04 00:58 25
57. 258 10022860153 MIJNSBERGEN, Thomas Willebrord Wil Vooruit Powered by 02:39:12 01:06 24
58. 58 10036315972 LEIN, Lennart Junioren Schwalbe Team Sachsen 02:39:27 01:21 23
59. 99 10036146729 PRIEN, Daniel RG Team Nord 02:39:27 01:21 22
60. 122 10036152890 BOOS, Benjamin LV Baden 02:39:27 01:21 21
61. 284 10055710821 VAN DEN HÖÖVEL, Elias EZFJ, Herrmann Radteam 02:39:34 01:28 20
62. 73 10051778984 KÄRSTEN, Moritz Team Wipotec RLP 02:39:48 01:42 19
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Lauf zur Müller I Die lila Logistik  - E R G E B N I S - U19m / Master2,3
AK U19m / Master2,3 - 12 R120 km 30.08.20 Ø km/h 45,5
63. 29 10051798990 NIEBERGALL, Yannik STEVENS Juniorenteam THÜRINGEN02:39:53 01:47 18
64. 240 10064987152 LOOVEREN, Thijs van WAC Team 02:40:01 01:55 17
65. 22 10036211292 HORSTHEMKE, Erik ROSE Team NRW 02:40:16 02:10 16
66. 241 10065014333 MICHELS, Jente WAC Team 02:40:39 02:33 15
67. 50 10049980848 WAWRO, Bela Landesverband Brandenburg 02:40:39 02:33 14
68. 288 10055689300 KELLER, Paul EZFJ, RC Herpersdorf 1919 02:41:10 03:04 13
69. 118 10086779820 STEPPE, Jonas LV Baden 02:41:42 03:36 12
70. 186 10063657343 GEHRKE, Paul Team Dr.Joseph Billigmann p/b Ch 02:42:21 04:15 11
71. 72 10036423480 KOLSCHEFSKY, Tim OliveTeam Wipotec RLP 02:42:47 04:41 10
72. 291 10073080588 LENZ, Maximilian EZFJ, RSG Ansbach 02:43:02 04:56 09
73. 100 10036151072 ANDERS, Hannes RG Team Nord 02:43:10 05:04 08
74. 109 10053685036 METZLER, Noa Nick RG Team Nord 02:43:14 05:08 07
75. 78 10036552513 RADEMACHER, Nils Team Wipotec RLP 02:43:14 05:08 06
76. 87 10054114462 LANGER, Björn LV Niedersachsen 02:43:16 05:10 05
77. 175 10036438739 TREBES, Magnus Team F Trans 02:43:20 05:14 04
78. 85 10036553220 DIERKING, Felix LV Niedersachsen 02:44:18 06:12 03
79. 255 10065374142 HORDIJK, Bart Willebrord Wil Vooruit Powered by 02:44:18 06:12 02
80. 33 10036443486 ANDRÄ, Yannick STEVENS Juniorenteam THÜRINGEN02:46:57 08:51 01
81. 184 10045975455 SCHMITZ, Mateo Team Dr.Joseph Billigmann p/b Ch 02:46:57 08:51
82. 169 10058383977 HEITZMANN, Christoph Team F Trans 02:46:57 08:51
83. 290 10050818280 VONHOF, Vincent EZFJ, TK Schwabach 1897 02:46:57 08:51
84. 302 10050988436 LASTOWSKY, Matthias * EZFM, RC 1913 Wendelstein 02:46:57 08:51
85. 283 10086438906 MAURER, Raphael EZFJ, RC 1913 Wendelstein 02:46:57 08:51
86. 101 10056138328 KUNZ, Jean Luca RG Team Nord 02:46:57 08:51
87. 171 10036433079 KLATTE, Philip Team F Trans 02:46:57 08:51
88. 183 10036182192 VICKUS, Jan Philipp Team Dr.Joseph Billigmann p/b Ch 02:46:57 08:51
89. 88 10036511487 KELZEWSKI, Jarno-TammeLV Niedersachsen 02:46:57 08:51
90. 95 10064568133 SZOSTAK, Mathis LV Niedersachsen 02:46:57 08:51
91. 188 10073088066 SCHUBERT, Benedikt Team Dr.Joseph Billigmann p/b Ch 02:46:57 08:51
92. 254 10053509053 GORIS, Max Willebrord Wil Vooruit Powered by 02:46:57 08:51
93. 149 10023260782 KRONEN, Sem UW&TC de Volharding/Jan van Arc 02:46:57 08:51
94. 246 10064971893 JACOBS, Tuur WAC Team 02:46:57 08:51
95. 243 10064972095 JANSSEN, Wout WAC Team 02:46:57 08:51
96. 92 10083176672 WIEDENROTH, Tim LV Niedersachsen 02:46:57 08:51
97. 121 10036163604 STEIGERT, Elias LV Baden 02:46:57 08:51
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Tages Mannschaftswertung

Pl. Nr. UCI Code NAME, Vorname Platz Zeit Punkte

1. TEAM Auto EDER Bayern 7:55:02 30
1 10036354974 BRENNER, Marco 1. 02:38:06

9 10036358816 SCHRAG, Daniel 4. 02:38:28

3 10036377610 LÜHRS, Luis-Joe 8. 02:38:28

2. ROSE Team NRW 7:55:14 25
15 10050865568 TEUTENBERG, Tim-Torn 2. 02:38:18

18 10054069804 BORRESCH, Julian 20. 02:38:28

20 10036490370 DRÄGER, Julius 29. 02:38:28

3. Landesverband Brandenburg 7:55:14 21
43 10051768072 DUCKERT, Roman 3. 02:38:18

54 10051791213 MASCHKE, Malte 21. 02:38:28

44 10036144911 STEINMANN, Kieron 27. 02:38:28

4. Junioren Schwalbe Team Sachsen 7:55:24 18
63 10036324258 DRESCHER, Laurin 5. 02:38:28

65 10036296067 WESER, Maximilian 17. 02:38:28

57 10036560088 KRETSCHY, Moritz 32. 02:38:28

5. UW&TC de Volharding/Jan van Arckel 7:55:24 16
150 10023283115 SWENNE, Delano 6. 02:38:28

142 10036417622 CAMBEIS, Merlin 34. 02:38:28

143 10023397188 LUIJTEN, Noel 40. 02:38:28

6. Team Wipotec RLP 7:55:24 15
76 10036429746 STRAßER, Philipp 7. 02:38:28

75 10036148446 PALKE, Jasper Levi 13. 02:38:28

77 10082757956 SCHWARTZ, Uli 44. 02:38:28

7. Willebrord Wil Vooruit Powered by Jumbo Visma 7:55:24 14
261 10023146911 ROUFFAER, Lars 9. 02:38:28

257 10022831558 LEERKES, Bram 10. 02:38:28

259 10023302919 ROMERS, Boris 12. 02:38:28

8. WAC Team 7:55:24 13
244 10064990283 LEAR, Pieter van 11. 02:38:28

248 10065018676 KUYPERS, Milan 18. 02:38:28

242 10065033329 GILS, Yannik van 19. 02:38:28

9. STEVENS Juniorenteam THÜRINGEN 7:55:24 12
32 10036431362 ZIERENNER, Leo 23. 02:38:28

37 10036434190 GRIXA, Jarno 25. 02:38:28

35 10036443991 GEBHARDT, Philipp 50. 02:38:28
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Tages Mannschaftswertung

Pl. Nr. UCI Code NAME, Vorname Platz Zeit Punkte

10. RG Team Nord 7:55:24 11
104 10087318875 KOECH, Silas 28. 02:38:28

110 10036150062 BÖKER, Noah 45. 02:38:28

107 10036248072 STEIN, Cedric 47. 02:38:28

11. LV Baden 7:55:24 10
120 10051829912 ABT, Cedric 33. 02:38:28

117 10050994601 HEINEMANN, Leon 38. 02:38:28

116 10051836881 WETZEL, Claudius 41. 02:38:28

12. LV Niedersachsen 8:00:12 9
86 10051289439 ANTOLOVIC, Anton 14. 02:38:28

96 10036394279 GEISBRECHT, Ole 26. 02:38:28

87 10054114462 LANGER, Björn 76. 02:43:16
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WERTUNG Sprint U19m / Master2,3

1.Sprintwertung

1. 63 10036324258 DRESCHER, Laurin Junioren Schwalbe Team Sachsen 3

2. 9 10036358816 SCHRAG, Daniel TEAM Auto EDER Bayern 2

3. 239 10036230591 NEFFGEN, Tim WAC Team 1

2.Sprintwertung

1. 15 10050865568 TEUTENBERG, Tim-Torn ROSE Team NRW 3

2. 106 10094887303 LENNEMANN, Anton Theo RG Team Nord 2

3. 255 10065374142 HORDIJK, Bart Willebrord Wil Vooruit Powered by Jumbo Vism 1

3.Sprintwertung

1. 9 10036358816 SCHRAG, Daniel TEAM Auto EDER Bayern 3

2. 15 10050865568 TEUTENBERG, Tim-Torn ROSE Team NRW 2

3. 43 10051768072 DUCKERT, Roman Landesverband Brandenburg 1

Gesamtwertung Sprint

1. 9 10036358816 SCHRAG, Daniel TEAM Auto EDER Bayern 5

2. 15 10050865568 TEUTENBERG, Tim-Torn ROSE Team NRW 5

3. 63 10036324258 DRESCHER, Laurin Junioren Schwalbe Team Sachsen 3

4. 239 10036230591 NEFFGEN, Tim WAC Team 1

5. 255 10065374142 HORDIJK, Bart Willebrord Wil Vooruit Powered by Jumbo Vism 1

6. 43 10051768072 DUCKERT, Roman Landesverband Brandenburg 1
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WERTUNG Berg U19m / Master2,3

Pl. Nr. UCI Code NAME, Vorname Verein Pkt

1.Bergwertung

1. 57 10036560088 KRETSCHY, Moritz Junioren Schwalbe Team Sachsen 3

2. 1 10036354974 BRENNER, Marco TEAM Auto EDER Bayern 2

3. 15 10050865568 TEUTENBERG, Tim-Torn ROSE Team NRW 1

2.Bergwertung - nicht abgenommen wegen externem Unfall

1. #NV #NV #NV 3

2. #NV #NV #NV 2

3. #NV #NV #NV 1

3.Bergwertung

1. 1 10036354974 BRENNER, Marco TEAM Auto EDER Bayern 3

2. 255 10065374142 HORDIJK, Bart Willebrord Wil Vooruit Powered by Jumbo Vism 2

3. 9 10036358816 SCHRAG, Daniel TEAM Auto EDER Bayern 1

Gesamtwertung Berg

1. 1 10036354974 BRENNER, Marco TEAM Auto EDER Bayern 5

2. 57 10036560088 KRETSCHY, Moritz Junioren Schwalbe Team Sachsen 3

3. 255 10065374142 HORDIJK, Bart Willebrord Wil Vooruit Powered by Jumbo Vism 2

4. 9 10036358816 SCHRAG, Daniel TEAM Auto EDER Bayern 1

5. 15 10050865568 TEUTENBERG, Tim-Torn ROSE Team NRW 1

Aufgrund eines Verkehrsunfalles auf der Rennstrecke konnte die zweite Bergwertung nicht ausgefahren werden.
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WERTUNG Aktivster Fahrer U19m / Master2,3

Pl. Nr. UCI Code NAME, Vorname Verein Pkt

1.Bergwertung

1. 57 10036560088 KRETSCHY, Moritz Junioren Schwalbe Team Sachsen 3

2. 1 10036354974 BRENNER, Marco TEAM Auto EDER Bayern 2

3. 15 10050865568 TEUTENBERG, Tim-Torn ROSE Team NRW 1

2.Bergwertung - nicht abgenommen wegen externem Unfall

1. #NV #NV #NV 3

2. #NV #NV #NV 2

3. #NV #NV #NV 1

3.Bergwertung

1. 1 10036354974 BRENNER, Marco TEAM Auto EDER Bayern 3

2. 255 10065374142 HORDIJK, Bart Willebrord Wil Vooruit Powered by Jumbo Vism 2

3. 9 10036358816 SCHRAG, Daniel TEAM Auto EDER Bayern 1

1.Sprintwertung

1. 63 10036324258 DRESCHER, Laurin Junioren Schwalbe Team Sachsen 3

2. 9 10036358816 SCHRAG, Daniel TEAM Auto EDER Bayern 2

3. 239 10036230591 NEFFGEN, Tim WAC Team 1

2.Sprintwertung

1. 15 10050865568 TEUTENBERG, Tim-Torn ROSE Team NRW 3

2. 106 10094887303 LENNEMANN, Anton Theo RG Team Nord 2

3. 255 10065374142 HORDIJK, Bart Willebrord Wil Vooruit Powered by Jumbo Vism 1

3.Sprintwertung

1. 9 10036358816 SCHRAG, Daniel TEAM Auto EDER Bayern 3

2. 15 10050865568 TEUTENBERG, Tim-Torn ROSE Team NRW 2

3. 43 10051768072 DUCKERT, Roman Landesverband Brandenburg 1

Tages-/Gesamtwertung

1. 9 10036358816 SCHRAG, Daniel TEAM Auto EDER Bayern 6 5

2. 15 10050865568 TEUTENBERG, Tim-Torn ROSE Team NRW 6 3

3. 1 10036354974 BRENNER, Marco TEAM Auto EDER Bayern 5 2

4. 255 10065374142 HORDIJK, Bart Willebrord Wil Vooruit Powered by Jumbo Vism 3 1

5. 63 10036324258 DRESCHER, Laurin Junioren Schwalbe Team Sachsen 3

6. 57 10036560088 KRETSCHY, Moritz Junioren Schwalbe Team Sachsen 3

7. 43 10051768072 DUCKERT, Roman Landesverband Brandenburg 1

8. 239 10036230591 NEFFGEN, Tim WAC Team 1
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